
  Číslo smlouvy zhotovitele: D60214/INV/2017/38 

  

Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo 
uzavřené dne 22. 6. 2017 dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, 

na realizaci díla 

„Zesílení ocelové konstrukce mostu k AČOV“ 

(dále jen „smlouva“) 

 

Smluvní strany: 

 

1. Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.  

se sídlem: Kosova 2894, 390 02 Tábor 

IČ: 26069539 

DIČ: CZ26069539 

zastoupená: Ing. Milanem Míkou, ředitelem společnosti 

tel.: 387 761 560 

e-mail : mika@vstab.cz 

bankovní spojení: 6820472/0800, Česká spořitelna, a.s. 

TDI a koordinátor BOZP: VRV a.s. (Ing. Petr Jerhot) 

(dále jen jako „objednatel“) 

 

2.   HOCHTIEF CZ a. s. 
se sídlem: Plzeňská 16/3217, 150 00Praha 5 

IČ: 46678468 

DIČ: CZ46678468 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 6229 

zastoupená: Ing. Zdeňkem Šmitmajerem, ředitelem závodu Jih  

   Ing. Michalem Takácsem, zástupcem ředitele závodu pro obchod                         

za zhotovitele oprávněn jednat ve věcech technických: Zdeněk Kůzl, stavbyvedoucí    

bankovní spojení: Citibank Europe plc., organizační složka 

číslo účtu (zveřejněný účet): 2047610104/2600 

tel.: 724610151 

e-mail: michal.takacs@hochtief.cz 

(dále jen jako „zhotovitel“) 

 

Níže uvedeného dne, měsíce a roku se výše uvedené smluvní strany dohodly na následujících změnách 

smlouvy o dílo č. smlouvy zhotovitele D60214/INV/2017/38 uzavřené dne  22. 6. 2017 takto: 

 

Čl. I. Předmět smlouvy 

 

Čl. I. Předmět smlouvy se rozšiřuje o provedení prací, které jsou specifikovány v oboustranně 

odsouhlasených změnových listech č. 1 až 3, a které jsou přílohou tohoto dodatku ke smlouvě o dílo. 

 

Čl. III. Cena 

 

Čl. III. Cena, odst. 3.1 se v celém rozsahu ruší a nově zní takto: 

 

3.1 Celková cena díla bez DPH je stanovena ve výši:  

 

Rekapitulace: 

Cena podle základní smlouvy o dílo bez DPH 5 968 053,- Kč 

Cena podle dodatku č. 1 bez DPH  1 308 178,- Kč 

Cena celkem bez DPH    7 276 231,- Kč 

Sazba DPH 21 %     1 528 009,- Kč 

Cena celkem s DPH    8 804 240,- Kč 

 



 
 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

Závěrečná ujednání dodatku č. 1 

 

1. Ostatní ujednání smlouvy o dílo se tímto dodatkem nemění a zůstávají v platnosti. 

 

2. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 2 vyhotovení. 

 

3. Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy – Změnové listy č. 1 až 3. 

 

4. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 

 

V Táboře dne   9.10.2017    

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 

 

 

 

 

 

...............................................    ............................................ 

Ing. Milan Míka      Ing. Zdeněk Šmitmajer 

ředitel společnosti      ředitel závodu Jih 

Vodárenská společnost Táborsko s.r.o.   HOCHTIEF CZ a. s.  

 

 

 

 

 

       ........................................... 

       Ing. Michal Takács 

       zástupce ředitele závodu  

       HOCHTIEF CZ a. s. 

 

 

 

 

      

 
 


